
ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ

03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΕΦΗΒ 00:24.68 1.1

1993ΑΡΕΤΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΣΕΡ118635 ΑΝΔΡ 00:24.74.2

1997STOIANOV GEORGI MLADOST ΕΦΗΒ 00:25.07.3

1998STOITSOV STOICHKO MLADOST ΠΑΙΔ 00:25.35.4

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ129347 ΕΦΗΒ 00:25.57.5

1998ΞΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.134987 ΠΑΙΔ 00:25.93.6

1997ZLATKOV RUMEN MLADOST ΕΦΗΒ 00:26.11.7

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΘΑΚ133065 ΕΦΗΒ 00:26.13.8

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ109640 ΑΝΔΡ 00:26.14.9

1998ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135724 ΠΑΙΔ 00:26.17.10

1996ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ126414 ΕΦΗΒ 00:26.36.11

2000NAKOV HRISTO SCSANDANS ΠΠ-Α 00:26.45.12

1998ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135455 ΠΑΙΔ 00:26.51.13

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ139071 ΠΑΙΔ 00:26.86.14

1997KOCHEV GEORGI SCSANDANS ΕΦΗΒ 00:26.89.15

1998ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ136299 ΠΑΙΔ 00:26.93.16

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ142815 ΠΑΙΔ 00:27.07.17

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ136931 ΠΑΙΔ 00:27.36.18

1992ΚΕΦΑΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΘΑΚ119698 ΑΝΔΡ 00:27.84.19

2001ALMADJIEV IVAN MLADOST ΠΠ-Β 00:27.97.20

1996BAEV TOMA MLADOST ΕΦΗΒ 00:28.19.21

1997ATANASOV VALENTIN MLADOST ΕΦΗΒ 00:28.46.22

2000ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ143818 ΠΠ-Α 00:28.61.23

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΑΙΔ 00:28.95.24

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΠΠ-Α 00:29.11.25

2000ARNAUDOV ANGEL SCSANDANS ΠΠ-Α 00:29.19.26

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Α 00:29.24.27

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Α 00:29.44.28

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΠ-Β 00:29.50.29

1998ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ134244 ΠΑΙΔ 00:29.97.30

2000TARBUSHKOV GEORGI SCSANDANS ΠΠ-Α 00:30.24.31

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΠ-Β 00:30.34.32

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΠΠ-Β 00:30.60.33

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΠ-Α 00:30.96.34

1999ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΑΙΔ 00:31.08.35

2001PAVLOV DIMITAR SCSANDANS ΠΠ-Β 00:31.15.36

1997ΡΩΜΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ144520 ΕΦΗΒ 00:31.17.37

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΠΑΙΔ 00:31.19.38

2001ΤΣΑΦΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΠΑΝΣΕΡ156951 ΠΠ-Β 00:31.29.39
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΕΡΜΗΣ-ΕΥΑΓΓΕ ΝΟΚΑΒΑΛ147072 ΠΠ-Β 00:31.35.40

2001ΣΙΣΙΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ152598 ΠΠ-Β 00:31.89.41

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Α 00:32.42.42

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΠΠ-Β 00:33.28.43

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ135897 ΠΑΙΔ 00:33.46.44

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΠ-Β 00:33.75.45

2000ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158453 ΠΠ-Α 00:34.23.46

1998ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ164416 ΠΑΙΔ 00:34.45.47

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΠ-Α 00:37.89.48

2001ΜΟΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162749 ΠΠ-Β 00:41.93.49

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147790 ΠΠ-Β

2000ΚΑΣΣΑΝΔΡΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΘΑΚ143634 ΠΠ-Α
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ-Α 00:29.47 1.1

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΠΚ-Β 00:29.57.2

1998ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ136429 ΚΡ-Α 00:29.79.3

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139087 ΠΚ-Α 00:29.89.4

1998ΖΙΓΔΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ135454 ΚΡ-Α 00:30.32.5

1998BONEVA MALVINA MLADOST ΚΡ-Α 00:30.36.6

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Β 00:30.56.7

1998ALMADJIEVA ANNA MLADOST ΚΡ-Α 00:30.65.8

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΠΚ-Β 00:30.77.9

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΠΚ-Α 00:30.90.10

2000ΚΟΥΛΑΞΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ137910 ΠΚ-Α 00:31.17.11

1997ΜΑΓΓΙΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΣΕΡ132891 ΝΕΑΝ 00:31.34.12

1997ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ132800 ΝΕΑΝ 00:31.35.13

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Β 00:31.55.14

1999ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΚΡ-Α 00:32.10.15

2000UCHIKOVA VIKTORIA MLADOST ΠΚ-Α 00:32.12.16

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΠΚ-Β 00:32.68.17

2000ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ153431 ΠΚ-Α 00:32.90.18

2000ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147904 ΠΚ-Α 00:32.92.19

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΠΚ-Β 00:32.97.20

2000UZUNOVA YANA SCSANDANS ΠΚ-Α 00:32.97

2001IANKULOVA NIKOL MLADOST ΠΚ-Β 00:33.39.22

1999OGNIANOVA LINA MLADOST ΚΡ-Α 00:33.56.23

1998ΚΟΥΜΡΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΑΚ136937 ΚΡ-Α 00:33.62.24

2001GEORGIEVA ANA-MARIA SCSANDANS ΠΚ-Β 00:33.78.25

2001ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ-ΤΟΜΠΑΙΔΟΥ ΧΑΡΑ ΚΟΔΡΑΜ147490 ΠΚ-Β 00:34.19.26

2001ΜΠΙΣΔΟΥΚΙΑΝ ΕΛΕΝΗ ΚΟΔΡΑΜ147676 ΠΚ-Β 00:35.21.27

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΚΡ-Α 00:35.44.28

1999ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΘΑΚ161546 ΚΡ-Α 00:35.66.29

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Β 00:36.26.30

2001ΓΑΛΑΚΤΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147069 ΠΚ-Β 00:37.04.31

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΕΛΠΙΔΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141649 ΚΡ-Α 00:37.57.32

2001ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ158964 ΠΚ-Β 00:39.11.33

2001ΟΥΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153678 ΠΚ-Β 00:40.10.34

2001ΠΙΝΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ153887 ΠΚ-Β 00:40.45.35
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1989ΣΑΝΟΖΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΔΡΑΜ99899 ΑΝΔΡ 00:58.00 1.1

1997ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ132132 ΕΦΗΒ 00:58.67.2

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ XANΘ124581 ΑΝΔΡ 01:00.75.3

1996ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΕΦΗΒ 01:01.12.4

1998ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΕΑΝΑΒ135897 ΠΑΙΔ 01:02.39.5

1996ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΗΣ129347 ΕΦΗΒ 01:02.64.6

1997ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΕΦΗΒ 01:02.95.7

1998STOITSOV STOICHKO MLADOST ΠΑΙΔ 01:04.26.8

1997ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ132799 ΕΦΗΒ 01:04.33.9

1998GIONDROV EVTIM MLADOST ΠΑΙΔ 01:04.55.10

1997ΚΟΘΩΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ133066 ΕΦΗΒ 01:05.46.11

1999ΤΖΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ139068 ΠΑΙΔ 01:06.31.12

2000YANKOV KRISTIAN SCSANDANS ΠΠ-Α 01:06.52.13

1998ΞΥΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.134987 ΠΑΙΔ 01:06.55.14

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ139823 ΠΑΙΔ 01:07.19.15

2000ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΔΡΑΜ141901 ΠΠ-Α 01:07.68.16

2000ΓΑΛΑΚΤΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΟΚΑΒΑΛ143963 ΠΠ-Α 01:09.63.17

1998ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ142475 ΠΑΙΔ 01:09.90.18

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΕΦΗΒ 01:10.30.19

2001AVRAMOV ATANAS SCSANDANS ΠΠ-Β 01:10.42.20

2001ALMADJIEV IVAN MLADOST ΠΠ-Β 01:10.73.21

1999ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ141631 ΠΑΙΔ 01:14.42.22

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147070 ΠΠ-Β 01:16.22.23

2001MANOLOV VLADISLAV SCSANDANS ΠΠ-Β 01:16.50.24

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2001ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147038 ΠΠ-Β
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 01:07.15 1.1

1999DIMITROVA EVGENIA MLADOST ΚΡ-Α 01:09.11.2

1998LICHOVSKA VELINA MLADOST ΚΡ-Α 01:09.82.3

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Α 01:10.02.4

1995ΠΑΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124430 ΓΥΝ. 01:10.88.5

1998BONEVA MALVINA MLADOST ΚΡ-Α 01:11.47.6

2001ΤΡΙΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147037 ΠΚ-Β 01:12.44.7

1995ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ126701 ΓΥΝ. 01:13.25.8

1997ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ XANΘ132198 ΝΕΑΝ 01:13.27.9

2000KODINOVA BOJIDARA MLADOST ΠΚ-Α 01:13.78.10

1997ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΔΡΑΜ133028 ΝΕΑΝ 01:13.92.11

1994ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ122039 ΓΥΝ. 01:14.26.12

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Β 01:20.07.13

2001PEEVA MARIELA SCSANDANS ΠΚ-Β 01:20.60.14

2001ANDREEVA IVETA MLADOST ΠΚ-Β 01:22.18.15

2001ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΝΟΑΛΕΞ147681 ΠΚ-Β 01:22.91.16

2001IANKULOVA NIKOL MLADOST ΠΚ-Β 01:22.93.17

2000ΑΓΟΡΑΚΗ ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141463 ΠΚ-Α 01:24.03.18

2001ΔΑΣΤΕΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ153849 ΠΚ-Β 01:30.53.19

2001KARAGEORGIEVA KRISTINA SCSANDANS ΠΚ-Β 01:31.19.20
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΨΩΜΑΣ ΙΩΣΗΦ ΠΑΟΚ117916 ΑΝΔΡ 04:12.37 1.1

1995ΤΖΗΜΑΛΑΣ ΞΕΝΟΦΩΝ XANΘ124581 ΑΝΔΡ 04:16.52.2

1997STOIANOV GEORGI MLADOST ΕΦΗΒ 04:16.94.3

1997ATANASOV VALENTIN MLADOST ΕΦΗΒ 04:22.18.4

1999ΜΑΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ142815 ΠΑΙΔ 04:26.88.5

1998ΚΑΡΑΒΟΛΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ136931 ΠΑΙΔ 04:31.55.6

2001YANCHEV IORDAN SCSANDANS ΠΠ-Β 04:42.71.7

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Β 04:43.41.8

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 04:44.31.9

2001ΡΕΚΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147780 ΠΠ-Β 04:46.35.10

2000ΚΕΣΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ145511 ΠΠ-Α 04:52.47.11

2001ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147555 ΠΠ-Β 04:55.23.12

2001SAVATINOV NIKOLA MLADOST ΠΠ-Β 04:57.18.13

2000ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143719 ΠΠ-Α 05:05.71.14

2001KRASTEV RADOSTIN SCSANDANS ΠΠ-Β 05:16.21.15
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1997ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ XANΘ132198 ΝΕΑΝ 04:39.86 1.1

1999DIMITROVA EVGENIA MLADOST ΚΡ-Α 04:53.08.2

2001ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ147691 ΠΚ-Β 04:53.86.3

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΠΚ-Β 04:54.40.4

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Α 04:55.06.5

2000KODINOVA BOJIDARA MLADOST ΠΚ-Α 04:55.27.6

2000SHOUMKOVA IVET CHERNOMOR ΠΚ-Α 04:58.73.7

1995ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ125015 ΓΥΝ. 05:02.08.8

2000ΚΑΛΑΙΤΖΗ-ΜΑΝΙΦΡΕΝΤΙ ΜΑΡΙΑ- ΟΘΑΚ143637 ΠΚ-Α 05:03.18.9

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ-Α 05:05.58.10

2000PETROVA VIKTORIA MLADOST ΠΚ-Α 05:08.70.11

1998ALMADJIEVA ANNA MLADOST ΚΡ-Α 05:11.60.12

2001VATAHOVA TOMISLAVA SCSANDANS ΠΚ-Β 05:14.35.13

2001KARADZHOVA VASILENA SCSANDANS ΠΚ-Β 05:35.88.14
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΤΥΛΙΓΑΔΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ112983 ΑΝΔΡ 01:00.73 1.1

1996LICHOVSKI STEFAN MLADOST ΕΦΗΒ 01:01.47.2

1999ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135739 ΠΑΙΔ 01:07.04.3

1999ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ139823 ΠΑΙΔ 01:07.29.4

1997ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΙΑΣΩΝ XANΘ133342 ΕΦΗΒ 01:08.20.5

2001ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147098 ΠΠ-Β 01:08.63.6

2000ΣΙΣΚΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΚΟΔΡΑΜ141899 ΠΠ-Α 01:08.71.7

2000ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141720 ΠΠ-Α 01:09.54.8

2000NAKOV HRISTO SCSANDANS ΠΠ-Α 01:09.97.9

2001ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143673 ΠΠ-Β 01:12.03.10

2001AVRAMOV ATANAS SCSANDANS ΠΠ-Β 01:12.41.11

1998ΜΙΧΑΛΕΝΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ135889 ΠΑΙΔ 01:14.45.12

2001ΜΠΑΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147790 ΠΠ-Β 01:17.16.13

2001ΣΙΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ147070 ΠΠ-Β 01:18.14.14

2001PAVLOV DIMITAR SCSANDANS ΠΠ-Β 01:18.20.15

1996BAEV TOMA MLADOST ΕΦΗΒ 01:18.26.16

2001MANOLOV VLADISLAV SCSANDANS ΠΠ-Β 01:20.41.17

2000MITOV VASIL SCSANDANS ΠΠ-Α 01:22.77.18

2000ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162236 ΠΠ-Α 01:46.11.19

2001ΜΟΡΑΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ162749 ΠΠ-Β 01:56.77.20
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΠΡΑΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ136122 ΚΡ-Α 01:08.61 1.1

2000ΣΤΑΥΡΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139087 ΠΚ-Α 01:10.51.2

1996ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΘΑΚ131716 ΝΕΑΝ 01:11.12.3

1998LICHOVSKA VELINA MLADOST ΚΡ-Α 01:13.39.4

1999ΝΙΓΔΕΛΗ ΑΝΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139309 ΚΡ-Α 01:13.69.5

1995ΠΑΣΑΛΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ124430 ΓΥΝ. 01:14.07.6

1999ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΣΕΡ135734 ΚΡ-Α 01:16.22.7

2001ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ152420 ΠΚ-Β 01:16.39.8

2001ΚΩΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147031 ΠΚ-Β 01:16.75.9

2001ΠΑΛΤΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ143766 ΠΚ-Β 01:17.02.10

2000PETROVA VIKTORIA MLADOST ΠΚ-Α 01:17.33.11

1997ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ132800 ΝΕΑΝ 01:19.41.12

2001ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΝΟΑΛΕΞ147693 ΠΚ-Β 01:19.76.13

1999ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139958 ΚΡ-Α 01:20.04.14

2001ΟΥΡΕΙΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ143715 ΠΚ-Β 01:20.62.15

2001ΠΟΥΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ147556 ΠΚ-Β 01:21.95.16

1999ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ152811 ΚΡ-Α 01:24.41.17

2000UZUNOVA YANA SCSANDANS ΠΚ-Α 01:25.30.18
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1991ΠΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ XANΘ109640 ΑΝΔΡ 02:29.58 1.1

1994ΣΙΜΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΣΦΠ122322 ΑΝΔΡ 02:30.14.2

1997ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ XANΘ134469 ΕΦΗΒ 02:33.96.3

1997ΖΕΛΕΣΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ129126 ΕΦΗΒ 02:34.25.4

1998ΠΑΠΠΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ135719 ΠΑΙΔ 02:36.96.5

1998GIONDROV EVTIM MLADOST ΠΑΙΔ 02:43.07.6

1996ΜΠΑΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ128681 ΕΦΗΒ 02:44.17.7

1999ΖΟΥΜΠΟΥΛΟΓΛΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΚΟΔΡΑΜ139071 ΠΑΙΔ 02:45.27.8

2001ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΣΕΡ147794 ΠΠ-Β 02:47.66.9

2000ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ142488 ΠΠ-Α 02:51.26.10

2000ΝΤΕΤΣΕ ΜΑΡΙΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ145043 ΠΠ-Α 02:56.52.11

2001ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΑΥΤ.ΚΑΒΑΛ147313 ΠΠ-Β 02:58.84.12

2000ΛΑΣΚΑΡΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ143830 ΠΠ-Α 03:00.09.13

1999ΜΕΡΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ139930 ΠΑΙΔ 03:02.07.14

2000TARBUSHKOV GEORGI SCSANDANS ΠΠ-Α 03:02.60.15

2000ARNAUDOV ANGEL SCSANDANS ΠΠ-Α 03:02.91.16

2001ΣΤΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ147553 ΠΠ-Β 03:05.99.17

2000ΖΗΛΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154567 ΠΠ-Α 03:06.44.18

2001ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ154581 ΠΠ-Β 03:14.47.19

2001MITREV ILIYA SCSANDANS ΠΠ-Β 03:20.12.20

2001ΜΠΙΒΟΛΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΔΡΑΜ147486 ΠΠ-Β 03:40.52.21

2000ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ158453 ΠΠ-Α 03:40.70.22
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ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΑΓΩΝΕΣ "ΚΑΒΑΛΑ 2014"
ΚΑΒΑΛΑ
03 - 04 Μαϊ 2014

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

3/5/2014 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ126701 ΓΥΝ. 02:48.18 1.1

1999ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ139818 ΚΡ-Α 02:55.95.2

1997ΚΑΡΥΑΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΚΑΒΑΛ134000 ΝΕΑΝ 02:56.34.3

2000ΜΠΑΔΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ-ΞΑΝΘΗ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141462 ΠΚ-Α 02:59.29.4

2001ΚΕΜΕΚΕΝΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ-ΜΑΡΘΑ ΝΟΚΑΒΑΛ147067 ΠΚ-Β 03:01.70.5

2001ANDREEVA IVETA MLADOST ΠΚ-Β 03:03.20.6

2001ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ ΟΘΑΚ147141 ΠΚ-Β 03:05.20.7

2001VATAHOVA TOMISLAVA SCSANDANS ΠΚ-Β 03:08.19.8

1999OGNIANOVA LINA MLADOST ΚΡ-Α 03:08.22.9

2000ΒΟΛΤΕΖΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ Ο.Φ.Θ.ΑΛΕΞ141460 ΠΚ-Α 03:09.34.10

2000ΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΟΔΡΑΜ141906 ΠΚ-Α 03:10.60.11

2000SHOUMKOVA IVET CHERNOMOR ΠΚ-Α 03:11.78.12

2001ΣΚΟΥΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΣΕΡ147788 ΠΚ-Β 03:12.97.13

2001GEORGIEVA ANA-MARIA SCSANDANS ΠΚ-Β 03:14.43.14

2000UCHIKOVA VIKTORIA MLADOST ΠΚ-Α 03:19.16.15

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

1994ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚ122039 ΓΥΝ.
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